

# Annual report 3 February - 31 December 2017

Company reg. no. 38 39 88 30

GG Amager Strandvej Holding ApS

c/o Gefion Group A/S

Østergade 1, 2.

1100 København K

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 17 May 2018.

Thomas Færch

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This
  means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that
  23,5 % is the same as the English 23.5 %.



# **Contents**

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 3 February - 31 December 2017	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14



# Management's report

The managing director has today presented the annual report of GG Amager Strandvej Holding ApS for the financial year 3 February to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 3 February to 31 December 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 17 May 2018

**Managing Director** 

Thomas Færch



# Financial highlights

DKK in thousands.	2017
Profit and loss account:	
Gross loss	-891
Results from operating activities	-891
Net financials	-153
Results for the year	-814
Balance sheet:	
Balance sheet sum	375.334
Equity	49.236

The financial highlights for 2017 comprise the period 3 February - 31 December.



# **Management's review**

#### The principal activities of the company

The principal activities of the company are commerce with real estate or real estate companies and related activities.

#### Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -814.247. The management consider the results satisfactory.

#### Events subsequent to the financial year

No evnets have occured subsequent to the balance sheet date, which would have materaial impact on the financial postition of the company.

# PKF

# **Profit and loss account**

All amounts in DKK

Not	<u>te</u>	3/2 - 2/2 2017
	Gross loss	-890.848
1	Other financial costs	-153.058
	Results before tax	-1.043.906
2	Tax on ordinary results	229.659
	Results for the year	-814.247
	Proposed distribution of the results:	
	Allocated from results brought forward	-814.247
	Distribution in total	-814.247



# **Balance sheet**

All amounts in DKK

Δ	SS	e	rs

Note	e	31/12 2017
	Fixed assets	
2	Equity investments in group enterprises	127.748.634
	Financial fixed assets in total	127.748.634
	Fixed assets in total	127.748.634
	Current assets	
	Amounts owed by group enterprises	227.930.909
3	Deferred tax assets	228.168
	Other debtors	12.049.332
	Debtors in total	240.208.409
	Available funds	7.377.073
	Current assets in total	247.585.482
	Assets in total	375.334.116



# **Balance sheet**

All amounts in DKK

Equity a	nd lia	bilities
----------	--------	----------

Note	9	31/12 2017
	Equity	
4	Contributed capital	100.000
5	Share premium account	0
6	Results brought forward	49.135.753
	Equity in total	49.235.753
	Liabilities	
	Other debts	308.596.927
	Long-term liabilities in total	308.596.927
	Debt to group enterprises	14.151.070
	Other debts	3.350.366
	Short-term liabilities in total	17.501.436
	Liabilities in total	326.098.363
	Equity and liabilities in total	375.334.116

- 8 Mortgage and securities
- 9 Contingencies



# **Notes**

AII				- 0	1/1/
ΑII	amo	วเมท	IS I	ทบ	KK

All a	mounts in DKK		
			3/2 - 2/2 2017
1.	Other financial costs		
	Financial costs, group enterprises		63.827
	Other financial costs		89.231
			153.058
2.	Tax on ordinary results		
	Tax of the results for the year, parent company		-1.491
	Adjustment for the year of deferred tax		-228.168
			-229.659
			31/12 2017
3.	Equity investments in group enterprises		
	Acquisition sum, opening balance 3 February 2017		0
	Additions during the year		127.748.634
	Cost 31 December 2017		127.748.634
	Book value 31 December 2017		127.748.634
	Group enterprises:		
		Domicile	Share of ownership
	Amager Strandvej 60-64/Ved Amagerbanen 37 ApS	København K	100 %



#### **Notes**

All amounts in DKK

				31/12 2017
4.	Contributed capital			
	Contributed capital 3 February 2017			50.000
	Cash capital increase			50.000
				100.000
5.	Share premium account			
	Share premium account for the year			49.950.000
	Transferred to distributable reserves			-49.950.000
				0
6.	Results brought forward			
	Profit or loss for the year brought forward			-814.247
	Transferred from share premium			49.950.000
				49.135.753
7.	Liabilities			
		Instalments first year	Outstanding debt after 5 years	Debt in total 31 Dec 2017
	Other debts	0	0	308.596.927
		0	0	308.596.927
			-	

#### 8. Mortgage and securities

As security for other debts, t.DKK 309.931, mortgage has been granted on equity investments in group enterprises representing a book value of t.DKK 127.749 at 31 December 2017.

Furthermore the company has provided security compromising the company's available funds in Handelsbanken representing a total book value of t.DKK 7.377.



#### **Notes**

All amounts in DKK

#### 9. Contingencies

#### Joint taxation

Gefion Group A/S, company reg. no 37 04 25 60 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.